
 

 

                             

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до «Програми надання фінансової  підтримки 

Біляївській міській  організації ветеранів України  на 2017 рік», 

затвердженої рішенням Біляївської міської ради  № 262-16/VІІ від 22 

грудня 2016 року. 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування», «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», з метою підтримки 

та захисту ветеранів, забезпечення їх духовного та культурного розвитку, 

керуючись законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів» № 1774-VIII від 6 грудня 2016 року, розглянувши звернення міської 

організації ветеранів України, Біляївська міська рада 

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни  до Програми надання фінансової  підтримки Біляївській 

міській  організації ветеранів України  на 2017 рік»,  а саме: 

 У пункті 5 «Перелік завдань і заходів Програми» та пункті 6 

«Ресурсне забезпечення Програми» замінити цифри «81,000» на 

«116,95». 

 Паспорт Програми викласти у новій редакції згідно додатку 1. 

 Додаток «Перелік завдань міської програми надання  фінансової 

підтримки Біляївській міській організації ветеранів України на 2017 

рік» викласти у новій редакції згідно додатку 2: 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань планування, бюджету і фінансів (голова комісії – Волженіна 

Н.Г.). 

 

 

Біляївський міський голова                                                             М.П.Бухтіяров 

№ 298-19/VІІ від 23 лютого 2017 року 

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 



додаток 1. 

ПАСПОРТ 

Програми надання фінансової підтримки Біляївській міській організації 

ветеранів України на 2017 рік 

 

Назва Програми Програма надання фінансової підтримки Біляївській 

міській організації ветеранів України на 2017 рік 

Підстава 

розроблення 

Закони України « Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту», «Про увіковічення Перемоги у Великій 

Вітчизняній війні 1941-1945 років»(зі змінами та 

доповненнями), «Про статус ветеранів військової служби, 

ветеранів органів внутрішніх справ і деяких інших осіб та 

їх соціальний захист», «Про основи соціальної 

захищеності інвалідів в Україні», «Про жертви 

нацистських переслідувань» 

Замовник Виконавчий комітет Біляївської міської ради 

Виконавець Біляївська міська організація ветеранів України 

Мета Вирішення найважливіших проблем розвитку та діяльності 

громадських організацій, захист прав і свобод, 

задоволення політичних, соціальних, культурних та інших 

інтересів ветеранів. 

Початок 2017 рік 

Закінчення 2017 ік 

Етапи 

виконання 

1 етап 

Джерела 

фінансування 

Кошти місцевого бюджету та інші джерела фінансування, 

не заборонені діючим законодавством України  

Обсяги 

фінансування, 

тис.грн. 

116,95 

Очікувані 

результати 

Фінансова підтримка Біляївської міської організації 

ветеранів України та їх статутної діяльності.  

 

 



 
Додаток 2 

ПЕРЕЛІК 

ЗАХОДІВ ПРОГРАМИ НАДАННЯ ФІНАНСОВОЇ ПІДТРИМКИ БІЛЯЇВСЬКІЙ МІСЬКІЙ ОРГАНІЗАЦІЙ 

ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ НА  2017 РІК 
Назва 

напряму 

діяльності  

Зміст заходів Програми з 

виконання завданнь 

Відповідальні 

за виконання 

Строки 

виконання 

Джерела 

фінансува

ння 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

за роками 

виконання, 

тис.грн. 

Очікуваний результат виконання 

заходу, у тому числі за роками 

виконання 

2017 р. 

Фінансова 

підтримка 

ветеранської 

організації 

Надання Біляївській 

міській організації 

ветеранів України за 

рахунок коштів місцевого 

бюджету фінансової 

підтримки для виконання 

заходів, передбачених її 

статутною діяльністю, у 

т.ч.: 

-Заробітна плата з 

нарахуваннями 

-Канцтовари та господарчі 

товари. 

-Придбання стільців. 

Біляївська 

міська 

організація 

ветеранів 

України 

Виконавчий 

комітет 

Біляївської 

міської ради 

Протягом 

року 
 116950 Зростання кількості заходів, 

спрямованих на забезпечення 

ефективного розв’язання соціальних 

проблем ветеранів та інвалідів, 

порівняно з попереднім роком 

Державни

й бюджет 

- 

Обласний 

бюджет 

- 

Міський 

бюджет 

116950 

Інші 

джерела 

- 

 10685 

 

2500 

 

7600 



 


